วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมางานบรรจุและติดตัง้กล่อง GABION (เฉพาะค่าแรง) จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสทีที คอนสตรัคช่ัน แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง (ขายสง่,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๔๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)